SOLICITAÇÃO DE PROVA DE SEGUNDA CHAMADA

Presidente Prudente(SP), _____ de ___________________________ de _______________

Ilmo Sr. Diretor

Do Colégio Cristo Rei

Presidente Prudente-SP

_____________________________________________________________________________________________,

aluno(a) da ____ série/ano (   )A - (   )B, Ensino (   )Fundamental I - (   )Fundamental II - (   )Médio, do Colégio Cristo

Rei, vem respeitosamente requerer de V. Sª, autorização para fazer segunda chamada da prova de

___________________, do(a) professor(a) ________________________, tendo faltado à primeira por motivo

de____________________________________________________________________________________________

__ ___________________________________________________________________________________________.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Pai ou Responsável

       ....................................................................................................................................................................................

(para uso da Direção do Colégio)

Autorizado:      (    ) sim                 (    ) não

Assinatura: _______________________________________________________

CONGREGAÇÃO DAS MISSIONÁRIAS BENEDITINAS DE TUTZING
- PRIORADO DE SOROCABA/SP -

COLÉGIO CRISTO REI
Presidente Prudente - SP